



登记日期 30th Mar.2021

商品信息表


详细信息

商品名称	蔬菜烧饼 (野泽菜)		
可供货时期	全年	赏味期限/可食用期限	120解冻后
容量	90g	参考零售价(日本)	204日元
1箱入数	45片		
最小交货单位	最小3箱	保存温度	冷冻
外箱尺寸・重量	Width(cm)×Depth(cm)×Height(cm)		weight(kg)
	W35cm× D48cm× H12cm		4.6kg
运输方式	冷藏集装箱		
原材料名称	加工食品 野泽菜泡菜, 小麦粉, 味噌, 大豆油, 糖, 荞麦粉, 酵母, 盐/调味料 (氨基酸等)		
取得认证			
出口商			
出口实绩 (含洽谈中的出口项目)			
海外经销商			
卖点	夹野泽菜的烧饼是蔬菜烧饼的原风味		
预期用途	礼品 Retail【high-end】小売店 高級、Retail【normal】小売店、Professional【high-end】専門		
商品说明	把野泽菜用面粉皮儿包而炸烤的长野县乡土料理		
促销视频	https://www.youtube.com/watch?v=o1vddoqPwI4		
其他信息			

商品照片 过敏原标识

	<p>(冷冻食品) 野泽菜のおやき 野泽菜</p> <table border="1"> <tr> <td>名称</td> <td>惣菜(おやき)</td> <td>冷凍前加熱の有無</td> <td>加熱してあります</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>野泽菜漬(野泽菜(国産)、食塩)、小麦粉(国内製造)、味噌、大豆油、砂糖、そば粉、酵母、食塩/調味料(アミノ酸等)</td> <td>加熱調理の必要性</td> <td>加熱してお召し上がり下さい</td> </tr> <tr> <td>原材料配合割合</td> <td>仕込み時 野泽菜漬38%</td> <td>製造者</td> <td>(有)いろは堂 長野市鬼無里 1687-1 TEL.026-256-2033 7-9-1 TEL.0120-168-041</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>90g</td> <td>栄養成分表示</td> <td>1個(90g)あたり(推定値)</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>2020.10.18</td> <td>熱量</td> <td>156kcal</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>-18℃以下で保存</td> <td>たんぱく質</td> <td>4.7g</td> </tr> <tr> <td>使用方法</td> <td>枠外下に記載</td> <td>炭水化物</td> <td>22.9g</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>脂質</td> <td>4.8g</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td colspan="2">※アレルギーの表示対象: 特定原材料7品目及び特定原材料に準ずる21品目を含む28品目 ※本製品の製造ラインでは、ごまを使用した製品も製造しています。 【ご注意】小麦、そば、大豆を使用しています。</td> </tr> </table>	名称	惣菜(おやき)	冷凍前加熱の有無	加熱してあります	原材料名	野泽菜漬(野泽菜(国産)、食塩)、小麦粉(国内製造)、味噌、大豆油、砂糖、そば粉、酵母、食塩/調味料(アミノ酸等)	加熱調理の必要性	加熱してお召し上がり下さい	原材料配合割合	仕込み時 野泽菜漬38%	製造者	(有)いろは堂 長野市鬼無里 1687-1 TEL.026-256-2033 7-9-1 TEL.0120-168-041	内容量	90g	栄養成分表示	1個(90g)あたり(推定値)	賞味期限	2020.10.18	熱量	156kcal	保存方法	-18℃以下で保存	たんぱく質	4.7g	使用方法	枠外下に記載	炭水化物	22.9g			脂質	4.8g			※アレルギーの表示対象: 特定原材料7品目及び特定原材料に準ずる21品目を含む28品目 ※本製品の製造ラインでは、ごまを使用した製品も製造しています。 【ご注意】小麦、そば、大豆を使用しています。	
名称	惣菜(おやき)	冷凍前加熱の有無	加熱してあります																																		
原材料名	野泽菜漬(野泽菜(国産)、食塩)、小麦粉(国内製造)、味噌、大豆油、砂糖、そば粉、酵母、食塩/調味料(アミノ酸等)	加熱調理の必要性	加熱してお召し上がり下さい																																		
原材料配合割合	仕込み時 野泽菜漬38%	製造者	(有)いろは堂 長野市鬼無里 1687-1 TEL.026-256-2033 7-9-1 TEL.0120-168-041																																		
内容量	90g	栄養成分表示	1個(90g)あたり(推定値)																																		
賞味期限	2020.10.18	熱量	156kcal																																		
保存方法	-18℃以下で保存	たんぱく質	4.7g																																		
使用方法	枠外下に記載	炭水化物	22.9g																																		
		脂質	4.8g																																		
		※アレルギーの表示対象: 特定原材料7品目及び特定原材料に準ずる21品目を含む28品目 ※本製品の製造ラインでは、ごまを使用した製品も製造しています。 【ご注意】小麦、そば、大豆を使用しています。																																			
过敏原标识	小麦、荞麦、大豆																																				
在使用这些物质的工厂进行生产时请填写相应栏目																																					

卖家信息

公司名称	有限会社いろは堂	Product registered 30th Mar.2021
公司所在地	长野县长野市鬼无里1687-1	
信息	烧饼”是长野县的当地美食。我们使用各种成分。不仅在县内，甚至那些从未吃过烧饼的人，我们每天都在生产“怀旧”和“想再次食用”的产品。	
主页	https://www.irohado.com/	
行业	制造商	
促销视频	https://www.youtube.com/watch?v=o1vddoqPwl4	
语言	English available, but limited	

生产・制造工序展示



© Nagano Prefecture. All rights reserved.